1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

COSCO Pacific Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1199)

2016年5月18日舉行的股東週年大會

投票表決結果

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈，股東週年大會通告及補充通告內所載之全部普通

決議案，已在 2016 年 5 月 18 日舉行的股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式

正式通過。

在中遠太平洋有限公司(「本公司」)2016年5月18日舉行的股東週年大會(「股東週年

大會」)上，大會主席要求載於2016年4月15日股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)

及2016年5月3日股東週年大會補充通告(「補充通告」)內的所有決議案以投票方式進

行表決。

在股東週年大會當日，本公司已發行及已繳足股份總數為2,966,559,439股，為持有人

有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。當中並無賦

予持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證劵上市規則(「上

市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案的股份，亦無須持有人根據上市規則

的規定在股東週年大會上放棄表決權的股份。

於股東週年大會上提呈的普通決議案的投票表決結果列載如下：

普通決議案

票數(%)
(附註1)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及接納截至 2015 年 12 月 31 日

止年度之經審核綜合財務報表及董事會與

獨立核數師報告

2,456,849,832

(99.9994%)

14,002

(0.0006%)

2. 宣佈派發截至2015年12月31日止年度之末

期股息每股22.9港仙

2,457,061,832

(99.9994%)

14,002

(0.0006%)

3(i). (a) 重選黃小文先生連任董事 1,833,788,309

(75.0233%)

610,501,920

(24.9767%)

2

普通決議案

票數(%)
(附註1)

贊成 反對

 (b) 重選張為先生連任董事 2,183,497,655

(88.8657%)

273,578,179

(11.1343%)

 (c) 重選方萌先生連任董事 1,913,301,528

(78.2762%)

530,994,701

(21.7238%)

 (d) 重選王海民先生連任董事 1,830,691,391

(74.8966%)

613,598,838

(25.1034%)

 (e) 重選葉承智先生連任董事 2,411,846,339

(98.1592%)

45,229,495

(1.8408%)

 (f) 重選范爾鋼先生連任董事 2,454,994,171

(99.9153%)

2,081,663

(0.0847%)

3(ii). 授權董事會釐定截至 2016 年 12 月 31 日止年

度本公司董事酬金

2,456,748,036

(99.9950%)

122,137

(0.0050%)

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之

核數師，直至下屆股東週年大會為止，及授

權董事會釐定其酬金

1,699,289,622

(69.5237%)

744,897,107

(30.4763%)

5(A). 授予董事配發、發行及處理本公司額外股份

之一般授權，其數目不得超過已發行股份總

數百分之二十(附註 2)

1,479,962,385

(60.5477%)

964,327,844

(39.4523%)

5(B). 授予董事購回本公司股份之一般授權，其數

目不得超過已發行股份總數百分之十(附註 2)

2,456,635,613

(99.9821%)

440,221

(0.0179%)

5(C). 擴大授予董事配發、發行及處理本公司額外

股份之一般授權，加上本公司根據上述第

5(B)項所購回之股份(附註 2)

1,519,818,610

(62.1785%)

924,465,619

(37.8215%)

附註:

1. 百分比計算至小數點後四個位。

2. 第 5(A)項、第 5(B)項及第 5(C)項決議案全文列載於股東週年大會通告。

由於上述各項決議案的贊成票數超過50%，所有於股東週年大會上提呈的決議案獲正
式通過為本公司的普通決議案。

本公司香港股份過戶登記分處－卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票

程序的監票員。

承董事會命

中遠太平洋有限公司

副主席兼董事總經理

張為

香港，2016 年 5 月 18 日

3

於本公告日期，董事會成員包括黃小文先生 2
 (主席)、張為先生 1

 (副主席兼董事總經理)、

方萌先生 1、鄧黃君先生 1、唐潤江先生 1、馮波先生 1、王威先生 2、王海民先生 2、黃天祐

博士 1、范徐麗泰博士 3、李民橋先生 3、葉承智先生 3、范爾鋼先生 3及林耀堅先生 3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事